Приложение 2
В патентно-лицензионный отдел
Горного университета
__________

Уведомление
о создании объекта интеллектуальной собственности
(программа для ЭВМ, база данных)

Уведомляем Вас о создании охраноспособного результата интеллектуальной деятельности
_____________________________________________________________________________

В процессе выполнения НИР____________________________________________________
 _____________________________________________________________________________
                                                      (наименование темы работы)
□ – по гос. заданию, РНФ, гранту, стипендии президента №__________
□ – по договору № ____от «___»________ 20___ г.
□ – в рамках развития Университета
□ – в рамках защиты диссертации

Авторы:
	ФИО
полностью
	Должность и место работы
	Данные о творческом участии в создании объекта интеллектуальной собственности
	СНИЛС
	ИНН
	Дата рождения
	Гражданство
	Учёная степень
	Учёное звание

	[bookmark: _GoBack]

и просим Вас оформить заявочные материалы на:
	□ – программу для ЭВМ
□ – базу данных

___________________________				 /________________________/
                		(подпись)                                     			                        (И. О. Фамилия)
___________________________				 /________________________/
(подпись)                                     				      (И. О. Фамилия)
___________________________				 /________________________/
(подпись)                                     		   		       (И. О. Фамилия)

__________________________________________________________________
Заключение о работоспособности программы ЭВМ, базы данных

Работоспособность программы для ЭВМ или базы данных подтверждена образовательным центром цифровых технологий.

___________________________				 /________________________/
                		(подпись)                                     			                        (И. О. Фамилия)